

ÅmSK:lla juhlavuosi Kehdosta hautaan

(Raasepori) Ei ehkä ihan kehdosta kuitenkaan, mutta melko lailla koko elämän mittainen on ollut Alpo Appelgrenin, Per-Erik Holmbergin ja Leif Nymanin taival Åminneforsin Shakkikerhon sukkelluksessa seurassa.

-Seura on perustettu 1945 ja me tulimme mukaan siinä 50-luvun lopussa, joskus 10-vuotiaina, Appelgren muisteli.

Nykyään saisi jo melkoisen pontevasti patistella, jos tahtois lapset tuossa iässä shakkiharrastuksen pariin, mutta tuolloin se ei ollut juttu eikä mikään.

-Ei ollut pitäjässä oikein muutakaan tekemistä. Ei ollut koneita ja pelejä. Shakista sai mukavan harrastuksen ja se on kestänyt tähän päivään asti, miehet miettivät.

ÅmSK riemuitsi 70-vuotista reissuaan lauantaina Päminnen hallissa pidetyllä juhlaturnauksella, johon oli kutsuttu yksitoista nelihenkistä joukkuetta. Isännät olivat



Silmä kovana. Ilmekään ei värähtänyt, kun Åminneforsin shakkaajat kohtasivat juhlaturnauksessa toisensa.

itse tulella kahdella joukkueella.

Kun Appelgren, Holmberg ja Nyman muistelivat seuran kultaisia vuosia, niin puheeksi tuli pari seikkaa.

-Länsi-Uudenmaan shakkipiirin A-sarjan mestaruuden voitimme aikoinaan kolmeen otteeseen. 1979-80 pelasimme kirjeshakin mestaruussarjassa eli postitse vaihdettiin siirtoja. Mukana oli yksitoista joukkuetta ja sijoituimme kuudenneksi, kolmikko ker toi.

-Lisäksi voi mainita Saloon sitemmin muuttaneen Tor-Erik Lindqvistin, joka on ollut kansallisesti kova tekijä shakissa. Hän on saanut täällä oppinsa, Appelgren totesi.

Åminneforsissa pidetään perinteistä kiinni ja pelataan säännöllisesti kerran viikossa shakkia. Sille ei niin vain stoppia tule, kun jo 70 vuotta ollaan oltu katse kiinni laudassa. Uusiakin pelaajia mukaan toivotaan.

-Yritämme pitää seuraa pystyssä ja toimintaa elossa.

Ja kiitämme kovasti sponsoreitamme, joiden tukea todella arvostamme, veteraanitrio mainitsi.

15+15 minuutin peliformaatilla juonitun juhlaturnauksen voitti Karjaan Uran joukkue Timo Syvälahti, Heikki Syvälahti, Bo Hellén, Johan Lindstedt. Toiseksi tuli Turun TS ja kolmanneksi Uran kakkosjoukkue (Sergei Titovets, Jimmy Wikman, Stefan Söderberg, Toivo

Högberg). ÅmSK:in ykkösjoukkue (Nyman, Appelgren, Holmberg, Thomas Pökelmann) oli kahdeksas ja kakkosjoukkue (Håkan Ekström, Tommy Kaskinen, Eero Åsten, Patrick Jönsson) yhdestoista. Pöytien parhaat olivat Turun TS:n Tero Salopää (8/9 pistettä), Ekenäs SK:n Viktor Enberg (7,5/8), Uran Bo Hellén (7,5/9) ja täydet pinnat kuitannut Uran Johan Lindstedt (9/9). -ts-

RENKAAT KESÄÄN EUROMASTERILTA



GOODYEAR
MADE TO FEEL GOOD.



**Goodyear-rengassarjan
ostajalle rengassäilytys
tai ohjaukskulmien säätö
PUOLEN HINTAAN!**

Tarjous voimassa 30.4. asti.

TAMMISAARI, puh. 0207 700 800*

HYVISSÄ KÄSISSÄ
euromaster.fi

EUROMASTER
Renkaat ja autohuolto

*Määräajoinen tarjous. Vertailuun 0,0015/pöytä + 0,17178/linjat + 24% Lentokoneille vertailuun 0,0015/pöytä + 0,17178/linjat + 24%